Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Bacalao: 116960033092

Banco pizza 3 porte 202,5x80x102h cm per pizzeria ristorante

Descripcion

| banchi refrigerati I-LINE soddisfanole esigenze della clientela grazie alla ottimalefunzionalita,
all'estetica gradevole e alla riccadotazione. Struttura interna e esterna in acciaiolNOX.
Refrigerazione ventilata. La temperaturapuo essere impostata da -2°/+8°C.Spessore di
isolamento di 60mm. Grupporefrigerante tropicalizzato: 'ambiente esternopuo arrivare a una
temperatura di +43°Ce 60% di umidita relativa.Dotati di termostato digitale. Profondita
80cm.Pianale e alzatina in granito.

Dimensiones

Dimensioni esterne 2025x800%x1020 mm
Dimensioni imballo 2060x830x1200 mm

Dimensioni interne 1562x630x589 mm



Ficha de datos

Capacita

Classe energetica
Gas refrigerante
Peso lordo

Peso netto
Potenza Elettrica

Temperatura d'esercizio

456 Lt

R290
326 kg
306 kg
0,29 kW
-2 48 °C
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